UNIONE DI COMUNI TERRE DEL. MARE E DEL SOLE

PROVINCIA DI TARANTO
INDICE DELLE DETERMINE 21/06/2023
Progressivo| Proposta Pubblicazione |Oggetto
Data Data Data Esecutivita
1 1 02/01/2023 LIQUIDAZIONE E PAGAMENTYO FATT. 1010809365 DEL 27/12/2022 KYOCERA
02/01/2023 02/01/2023 DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA PER NOLEGGIO COPIATRICE
02/01/2023

Settore: Settore Ragioneria /

Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

2

02/01/2023

2
02/01/2023

02/01/2023
02/01/2023

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTYO 01S620222181004307 DEL 20/12/2022 INTESA SAN
PAOLO SPA-PER ILS ERVIZIO DI TESORERIA ANNO2022.

Settore: Settore Ragioneria / Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

3

02/01/2023

3
02/01/2023

02/01/2023
02/01/2023

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA FPA 13/22 DEL 31/12/2022 DITTA LA
SPLENDENTE DI INCALZA VITO PER PULIZIA UFFICI DICEMBRE 2022

Settore: Settore Ragioneria /

Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

4

11/01/2023

4
11/01/2023

11/01/2023
11/01/2023

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATT. 730441300050114 DEL 10/1/2023 ENEL SPA PER
FORNITURA E.E. DICEMBRE 2022

Settore: Settore Ragioneria /

Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

5

23/01/2023

5
23/01/2023

23/01/2023
23/01/2023

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO QUOTA BORGHI AUTENTICI ANNO 2023

Settore: Settore Ragioneria /

Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

6

30/01/2023

1
30/01/2023

31/01/2023
30/01/2023

RIMBORSO AL COMUNE DI LIZZANO UTILIZZO RESPONSABILE SERVIZIO
FINANZIARIO (CONVENZIONE DEL 5/5/2020) - PERIODO NOVEMBRE-DICEMBRE 2022.

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

7

31/01/2023

2
30/01/2023

31/01/2023
31/01/2023

LIQUIDAZIONE ACCONTO SU FATTURE DIVERSE DITTA COOPERATIVA DI LAVORO E
SOLIDARIETA E LAVORO SOC. COOP. — PER REFEZIONE SCOLASTICA.

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

8

31/01/2023

6
31/01/2023

31/01/2023
31/01/2023

IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI TESORERIA GENNAIO 2023 — CIG Z9539BF911

Settore: Settore Ragioneria / Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

9

31/01/2023

7
31/01/2023

31/01/2023
31/01/2023

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA FPA 1/23 DEL 29/1/2023 DITTA LA
SPLENDENTE DI INCALZA VITO PER PULIZIA UFFICI GENNAIO2023

Settore: Settore Ragioneria / Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo




Progressivo| Proposta Pubblicazione |Oggetto
Data Data Data Esecutivita
10 8 31/01/2023 LIQUIDAZIONE E PAGAMENTYO FATT. 1010811778 DEL 25/1/2023 E FATT. 1010812114
DEL 25/1/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA PER NOLEGGIO
31/01/2023 31/01/2023 31/01/2023 COPIATRICE

Settore: Settore Ragioneria /

Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

11

01/02/2023

3
01/02/2023

01/02/2023
01/02/2023

STRUTTURA DEL PAESAGGIO - EMERGENZA - PROROGA CONVENZIONE ING.
TODARO VALERIA

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

12

03/02/2023

5
01/02/2023

03/02/2023
03/02/2023

INCARICO ESTERNO STRUTTURA UNICA PAESAGGIO DELL'UNIONE DEI COMUNI
"TERRE DEL MARE E DEL SOLE" - ING. VALERIA TODARO - LIQUIDAZIONE DI SPESA
ED AUTORIZZAZIONE AL PAGAMENTO

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

13

03/02/2023

4
01/02/2023

03/02/2023
03/02/2023

LIQUIDAZIONE COMPENSI DIPENDENTE STRUTTURA DEL PAESAGGIO, FUORI
DALL'ORARIO DI SERVIZIO DELL'ENTE DI APPARTENENZA, PER IL PERIODO
NOVEMBRE 2022 - DICEMBRE 2022

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

14

03/02/2023

6
03/02/2023

03/02/2023
03/02/2023

LIQUIDAZIONE ACCONTO SU FATTURE DIVERSE DITTA COOPERATIVA DI LAVORO E
SOLIDARIETA E LAVORO SOC. COOP. — PER REFEZIONE SCOLASTICA

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

15

03/02/2023

7
03/02/2023

03/02/2023
03/02/2023

PRESA D'ATTO RIVALUTAZIONE PREZZO A PASTO PER IL SERVIZIO DI MENSA
SCOLASTICA

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

16

06/02/2023

9
06/02/2023

06/02/2023
06/02/2023

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATT. 112/23 DEL 30/1/2023 CANONE ANNO 2022 PER
CLOUD - DITTA DATAGRAPH SRL- CIG Z2534DAF83

Settore: Settore Ragioneria /

Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

17

13/02/2023

10
13/02/2023

13/02/2023
13/02/2023

IMPEGNO DI SPESA PER ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWARES CONTABILITA',
ATTI AMMINISTRATIVI EPROTOCOLLO ANNO 2023 E CLOUD 2023 - DITTA DATAGRAPH
SRL - CIG Z4739F0516

Settore: Settore Ragioneria /

Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

18

13/02/2023

8
13/02/2023

13/02/2023
13/02/2023

INCARICO ESTERNO STRUTTURA UNICA PAESAGGIO DELL'UNIONE DEI COMUNI
"TERRE DEL MARE E DEL SOLE" - ING. VALERIA TODARO - LIQUIDAZIONE DI SPESA
ED AUTORIZZAZIONE AL PAGAMENTO

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

19

13/02/2023

9
13/02/2023

13/02/2023
13/02/2023

RIMBORSO SPESE ANTICIPATE DAL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIAIRO PER
RINNOVO FATTURAZIONE ELETTRONICA CON ARUBA SPA

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

20

16/02/2023

11
16/02/2023

16/02/2023
16/02/2023

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATT. 8500076429 DEL 9/02/2023 - TELECOM ITALIA

Settore: Settore Ragioneria / Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo




Progressivo| Proposta Pubblicazione |Oggetto
Data Data Data Esecutivita
21 10 17/02/2023 PROGETTO TRANSFRONTALIERO ITALY-MONTENEGRO-ALBANIA INTERREG "OPEN
o | 16022073 | 172z [TOSRRATLES OFEN TOUR BRG,  SunLCRTLATON KT

PROCEDURE AD EVIDENZA PUBBLICA A CARICO LEAD PARTNER: CIG: ZF339FBACO.

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

22

17/02/2023

11
17/02/2023

17/02/2023
17/02/2023

LIQUIDAZIONE ACCONTO SU FATTURE DIVERSE DITTA COOPERATIVA DI LAVORO E
SOLIDARIETA E LAVORO SOC. COOP. — PER REFEZIONE SCOLASTICA.

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

23

21/02/2023

12
21/02/2023

21/02/2023
21/02/2023

RICOGNIZIONE DEI RESIDUI ATTIVI E PASSIVI AL
DELL'APPROVAZIONE DEL RENDICONTO DI GESTIONE

31/12/2023 Al FINI

Settore: Settore Ragioneria /

Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

24

21/02/2023

14
21/02/2023

21/02/2023
21/02/2023

STRUTTURA DEL PAESAGGIO — EMERGENZA — RIMODULAZIONE CONVENZIONE ING.
TODARO VALERIA

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

25 12 22/02/2023 PROGETTO TRANSFRONTALIERO INTERREG OT_PLUS NO 556
a3 20/02/2023 22/02/2003 gy&%%?ﬁi&%(%ﬁﬁo}] RESTRICTED PROCEDURE - CONFERIMENTO INCARICO
Settore: Settore Segreteria / Servizio:

Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

26 13 22/02/2023 PROGETTO TRANSFRONTALIERO INTERREG OT_PLUS NO 556

s 21/02/2023 22/02/2003 ilg/[ﬁé%%fg%ﬁgé;ﬁgj ARC]}EESI"{F.RICTED PROCEDURE - CONFERIMENTO INCARICO

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

27

01/03/2023

1
01/03/2023

01/03/2023
01/03/2023

UFFICIO DELLA STRUTTURA DEL PAESAGGIO — UNITA IN CO-UTILIZZO FUORI
DALL'ORARIO DI SERVIZIO DEGLI ENTI DI APPARTENENZA

Settore: Struttura Unica Paesaggio / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

28

10/03/2023

2
10/03/2023

10/03/2023
10/03/2023

RIMBORSO SOMMA PER DIRITTI VERSATI

Settore: Struttura Unica Paesaggio / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

29

17/03/2023

13
17/03/2023

17/03/2023
17/03/2023

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATT. 730441300050115 DEL 11/3/2023 ENEL SPA PER
FORNITURA E.E. FEBBRAIO-MARZO 2023

Settore: Settore Ragioneria /

Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

30

23/03/2023

14
23/03/2023

23/03/2023
23/03/2023

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA FPA 2/23 DEL 28/2/2023 DITTA LA
SPLENDENTE DI INCALZA VITO PER PULIZIA UFFICI FEBBRAIO 2023

Settore: Settore Ragioneria / Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

31

28/03/2023

15
28/03/2023

28/03/2023
28/03/2023

CONTRIBUTO MKT ANNO 2022 GIUSTA DELIBERAZIONE GIUNTALE N.10/2022 —
EROGAZIONE

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio




Progressivo| Proposta Pubblicazione |Oggetto
Data Data Data Esecutivita
32 16 28/03/2023 LIQUIDAZIONE ACCONTO SU FATTURE DIVERSE DITTA COOPERATIVA DI LAVORO E
SOLIDARIETA E LAVORO SOC. COOP. — PER REFEZIONE SCOLASTICA
28/03/2023 28/03/2023
28/03/2023

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

33

29/03/2023

3
29/03/2023

29/03/2023
29/03/2023

INCARICO ESTERNO STRUTTURA UNICA PAESAGGIO DELL'UNIONE DEI COMUNI
"TERRE DEL MARE E DEL SOLE" - ING. VALERIA TODARO - LIQUIDAZIONE DI SPESA
ED AUTORIZZAZIONE AL PAGAMENTO

Settore: Struttura Unica Paesaggio / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

34

30/03/2023

17
29/03/2023

30/03/2023
30/03/2023

AFFIDAMENTO R.D.O. ME.P.A. (ID3485774) REALIZZAZIONE SERVIZI DI SUPPORTO
ANIMAZIONE TERRITORIALE, PROMOZIONE E COMUNICAZIONE PROGETTO
INTERREG IPA CBC ITALY -ALBANIA-MONTENEGRO - RESTRICTED PROCEDURE FOR
CAPITALISATION ACTIONS— PROPOSAL OPEN TOURISM -CIG ZDF3A682AC.

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

35

03/04/2023

15
03/04/2023

03/04/2023
03/04/2023

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA FPA 3/23 DEL 1/4/2023 DITTA LA SPLENDENTE
DI INCALZA VITO PER PULIZIA UFFICI MARZ0O2023

Settore: Settore Ragioneria / Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

36

03/04/2023

16
03/04/2023

03/04/2023
03/04/2023

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO SALDO COMPENSO SERVIZIO DI TESORERIA ANNO
2023 ISTITUTO SAN PAOLO TO

Settore: Settore Ragioneria /

Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

37

03/04/2023

17
03/04/2023

03/04/2023
03/04/2023

RIMBORSO SPESE PER BONIFICI EFFETTUATI
TESORIERE UNIONALE

NEL PRIMO TRIMESTRE 2023 DAL

Settore: Settore Ragioneria /

Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

38

05/04/2023

18
05/04/2023

05/04/2023
05/04/2023

LIQUIDAZIONE ACCONTO SU FATTURE DIVERSE DITTA COOPERATIVA DI LAVORO E
SOLIDARIETA E LAVORO SOC. COOP. — PER REFEZIONE SCOLASTICA

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

39

11/04/2023

18
11/04/2023

13/04/2023
11/04/2023

IMPEGNO DI SPESA DITTA DATAGRAPH SRL — PER CEP PER XBRL DA INVIARE PER
RENDICONTO 2022 CIG ZDC3ABC9EE

Settore: Settore Ragioneria /

Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

40

17/04/2023

19
17/04/2023

17/04/2023
17/04/2023

PRESA D'ATTO PASSAGGIO AL SERVIZIO TUTELE GRADUALI DAL 1° APRILE 2023 PER
LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA

Settore: Settore Ragioneria /

Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

41

17/04/2023

20
17/04/2023

17/04/2023
17/04/2023

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATT. 8500160987 DEL 12/04/2023 - TELECOM ITALIA

Settore: Settore Ragioneria / Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

42

20/04/2023

19
19/04/2023

20/04/2023
20/04/2023

LIQUIDAZIONE ACCONTO SU FATTURE DIVERSE DITTA COOPERATIVA DI LAVORO E
SOLIDARIETA E LAVORO SOC. COOP. — PER REFEZIONE SCOLASTICA

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio




Progressivo| Proposta Pubblicazione |Oggetto
Data Data Data Esecutivita
43 21 28/04/2023 LIQUIDAZIONE E PAGAMENTYO FATT. 1010832049 DEL 26/4/2023 KYOCERA
DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA PER NOLEGGIO COPIATRICE
28/04/2023 28/04/2023
28/04/2023

Settore: Settore Ragioneria /

Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

44

28/04/2023

4
28/04/2023

28/04/2023
28/04/2023

INCARICO ESTERNO STRUTTURA UNICA PAESAGGIO DELL'UNIONE DEI COMUNI
"TERRE DEL MARE E DEL SOLE" - ING. VALERIA TODARO - LIQUIDAZIONE DI SPESA
ED AUTORIZZAZIONE AL PAGAMENTO

Settore: Struttura Unica Paesaggio / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

45

02/05/2023

23
02/05/2023

02/05/2023
02/05/2023

LIQUIDAZIONE ACCONTO SU FATTURE DIVERSE DITTA COOPERATIVA DI LAVORO E
SOLIDARIETA E LAVORO SOC. COOP. — PER REFEZIONE SCOLASTICA.

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

46

02/05/2023

22
30/04/2023

02/05/2023
02/05/2023

PRESA D'ATTO RIVALUTAZIONE PREZZO A PASTO PER IL SERVIZIO DI MENSA
SCOLASTICA.

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

47 21 02/05/2023 | PROGETTO ~ TRANSFRONTALIERO ~ INTERREG ~ OT PLUS ~ NO 556
SMALL/CAPITALIZATION RESTRICTED PROCEDURE - CONFERIMENTO INCARICO
02/05/2023 28/04/2023 02/05/2023 | ASSISTANT ~PROJECT MANAGER. LIQUIDAZIONE ~ACCONTO COMPETENZE
PROFESSIONALL
Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio
48 20 02/05/2023 | PROGETTO ~ TRANSFRONTALIERO ~ INTERREG ~ OT PLUS ~ NO 556
SMALL/CAPITALIZATION RESTRICTED PROCEDURE - INCARICO PROJECT MANAGER —
02/05/2023 28/04/2023 02/05/2023 | [|QUIDAZIONE ACCONTO COMPETENZE PROFESSIONALL

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

49

02/05/2023

22
02/05/2023

02/05/2023
02/05/2023

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO TARI ANNO 2023

Settore: Settore Ragioneria /

Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

50

02/05/2023

23
02/05/2023

02/05/2023
02/05/2023

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA FPA 4/23 DEL 29/4/2023 DITTA LA
SPLENDENTE DI INCALZA VITO PER PULIZIA UFFICI APRILE2023

Settore: Settore Ragioneria /

Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo

51

03/05/2023

24
03/05/2023

03/05/2023
03/05/2023

LIQUIDAZIONE COMPENSI DIPENDENTE STRUTTURA DEL PAESAGGIO, FUORI
DALL'ORARIO DI SERVIZIO DELL'ENTE DI APPARTENENZA, PER IL PERIODO GENNAIO
2023 - APRILE 2023.

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

52

03/05/2023

25
03/05/2023

03/05/2023
03/05/2023

RIMBORSO AL COMUNE DI LIZZANO COMPETENZE RESPONSABILE SERVIZI
FINANZIARI DELL'UNIONE PER IL PERIODO GENNAIO 2023 - APRILE 2023.

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

53

09/05/2023

24
09/05/2023

09/05/2023
09/05/2023

LIQUIDAZIONE COMPENSO AL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA DEL PAESAGGIO E
DEL SERVIZIO DI MENSA SCOLASTICA, FUORI DALL'ORARIO DI SERVIZIO DELL'ENTE
DI APPARTENENZA PER IL PERIODO GENNAIO 2023 - APRILE 2023

Settore: Settore Ragioneria / Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo




Progressivo| Proposta Pubblicazione |Oggetto
Data Data Data Esecutivita
54 5 19/05/2023 LIQUIDAZIONE ACCONTO SU FATTURE DIVERSE DITTA COOPERATIVA DI LAVORO E
SOLIDARIETA E LAVORO SOC. COOP. — PER REFEZIONE SCOLASTICA.
10/05/2023 19/05/2023
19/05/2023

Settore: Struttura Unica Paesaggio / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

55

19/05/2023

6
10/05/2023

19/05/2023
19/05/2023

LIQUIDAZIONE ACCONTO SU FATTURE DIVERSE DITTA COOPERATIVA DI LAVORO E
SOLIDARIETA E LAVORO SOC. COOP. — PER REFEZIONE SCOLASTICA.

Settore: Struttura Unica Paesaggio / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

56

22/05/2023

25
22/05/2023

22/05/2023
22/05/2023

PAGAMENTO SALDO TARI 2019

Settore: Settore Ragioneria /

Responsabile Settore: Marino Aldo

Servizio: Servizio Ragioneria

57

29/05/2023

7
25/05/2023

29/05/2023
29/05/2023

INCARICO ESTERNO STRUTTURA UNICA PAESAGGIO DELL'UNIONE DEI COMUNI
"TERRE DEL MARE E DEL SOLE" - ING. VALERIA TODARO - LIQUIDAZIONE DI SPESA
ED AUTORIZZAZIONE AL PAGAMENTO

Settore: Struttura Unica Paesaggio / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

58

29/05/2023

26
29/05/2023

29/05/2023
29/05/2023

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATT.661 DEL 25/5/2023 DITTA DATAGRAPH SRL — PER
CEP PER XBRL DA INVIARE PER RENDICONTO 2022 CIG ZDC3ABC9EE

Settore: Settore Ragioneria /

Responsabile Settore: Marino Aldo

Servizio: Servizio Ragioneria

59

05/06/2023

27
05/06/2023

05/06/2023
05/06/2023

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA FPA 10/23 DEL 31/5/2023 DITTA LA
SPLENDENTE DI INCALZA VITO PER PULIZIA UFFICI MAGGIO2023

Settore: Settore Ragioneria /

Responsabile Settore: Marino Aldo

Servizio: Servizio Ragioneria

60

07/06/2023

28
07/06/2023

07/06/2023
07/06/2023

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATT.754-2023 DITTA DATAGRAPH SRL  PER
ASSISTENZA EMANUTENZIONE SOFTWARES CONTABILITA', ATTI AMMINISTRATIVI E
PROTOCOLLO ANNO 2023 E CLOUD 2023 - - CIG Z4739F0516

Settore: Settore Ragioneria /

Responsabile Settore: Marino Aldo

Servizio: Servizio Ragioneria

61

07/06/2023

26
07/06/2023

07/06/2023
07/06/2023

LIQUIDAZIONE ACCONTO SU FATTURE DIVERSE DITTA COOPERATIVA DI LAVORO E
SOLIDARIETA E LAVORO SOC. COOP. — PER REFEZIONE SCOLASTICA

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

62

07/06/2023

29
07/06/2023

07/06/2023
07/06/2023

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI PULIZIA UFFICI UNIONALI DAL 1/7 AL 31/12/2023

Settore: Settore Ragioneria /
Responsabile Settore: Marino Aldo

Servizio: Servizio Ragioneria

63

19/06/2023

27
14/06/2023

19/06/2023
19/06/2023

LIQUIDAZIONE ACCONTO SU FATTURE DIVERSE DITTA COOPERATIVA DI LAVORO E
SOLIDARIETA E LAVORO SOC. COOP. — PER REFEZIONE SCOLASTICA.

Settore: Settore Segreteria / Servizio:
Responsabile Settore: Mezzolla Antonio

64

21/06/2023

30
21/06/2023

21/06/2023
21/06/2023

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATT. 8500160987 DEL 12/04/2023 - TELECOM ITALIA

Settore: Settore Ragioneria / Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo




Progressivo| Proposta Pubblicazione |Oggetto
Data Data Data Esecutivita
65 31 21/06/2023 ESTENSIONE DELL'INCARICO DI OIV DI QUESTO ENTE ALL'ORGANISMO
INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE DEL COMUNE DI LIZZANO — IMPEGNO DI SPESA
21/06/2003 21/06/2023 21/06/2023 ANNO 2023

Settore: Settore Ragioneria / Servizio: Servizio Ragioneria
Responsabile Settore: Marino Aldo




